
 

UCHWAŁA NR V/44/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 8 marca 2019 r. 

w sprawie wyboru delegatów Gminy Jabłonka do Kongresu Związku Euroregion „Tatry” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.) oraz § 10 ust. 2 Statutu Związku Euroregion „Tatry”  

Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje: 

§ 1.  

Wybiera się delegatów Gminy Jabłonka do Kongresu Związku Euroregion „Tatry” w osobach: 

 

1. Antoni Karlak-Wójt Gminy Jabłonka, 

 

2. Eugeniusz Moniak – Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka. 

§ 2.  

Traci moc  uchwała Nr IV/21/2015 Rady Gminy Jabłonka z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 

wyboru delegatów Gminy Jabłonka na Kongres Związku Euroregion „Tatry”. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jabłonka.  

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


